curie Basiliensis prefatus, ad petitionem prefati Rvodolfi de Arburg, in euidentiam rei geste, ut prescriptum est, | Sigillum curie Basiliensis appendi fecimus ad presentes. Datum et actum Basilee, Anno et die supradictis.

20.

1309, 30 Augustmonats.

(Archiv St. Urban.)

Nos . . Abbas et Conventus Monasterii S. Urbani, ordinis Cysterciensis Constanciensis dyocesis, presentibus confitemur, quod habemus possessiones infrascriptas, quas progenitores | quondam domini Volrici de Büttikon dicti Lieblosen militis, ac Johannis fratris sui canonici Zovingensis, predecessoribus nostris et nostro Monasterio donauerunt; primo de domino Bernhero | de Eptingen canonico Zouingensi tres libras et duos solidos in villis Phaffenah et Buttinriet; Item de domino Johanne de Büttinkon milite aeo ipsorum Quinquaginta | solidos in villa Phaffenah et Diepolzwile; Item de domina Ita vxore quondam domini Waltheri de Büttinkon militis decem et octo solidos in Rockeliswile; Item de domina | Elyzabeth vxore dicti domini Waltheri matre dictorum Volrici et Johannis decem et octo solidos post mortem eiusdem Elyzabeth in villa Gundoltzwile, Ita quod in anuer- | sariis cuiuslibet predictorum fiat fratribus nostri Monasterii in piscibus et uino de censibus prenotatis pitantia specialis; similiter de domino Walthero de Buttinkon prenota- | to Triginta solidos in Honecke ad celebrandum ipsius anniuersarium modo superius annotato; preterea habemus ex donatione dicti domini Waltheri militis | possessiones apud Hechberg et Lutra et Buttinriet et Rockeliswile, et in allodio dicto zedem Hus, et in prato in Engelbrechtingen ante nemus, | que omnia soluunt viginti sex solidos, Ex quibus in cena domini sexaginta pauperibus, quibus pedes eo die lauare consueuimus, quinque solidos distribuemus, videlicet pro | quolibet paupere vnum denarium ¹⁾, et eosdem eodem die de vino, pane, et pulmento hilariter reficiemus, et insuper quatuor candelas, quamlibet de vna

¹⁾ Bis zur Aufhebung des Klosters wurden zur Fußwaschung nicht mehr Arme zugelassen, als Conventualen es waren, und statt eines Hellers erhielt dann jeder einen Baßen.

libra, de quatuor | ecclesiis videlicet in Pfaffenah, in Reiden, in Schoetz, et in Cella annis singulis assignabimus semper in eleuatione eucharistie in predictis ecclesiis accendendas. Hec | anniversaria exequi promittimus modo predicto iuxta conscientias nostras secundum morem dicti Monasterii nostri diebus quibus magis videbitur expedire, Ita tamen quod super hoc nulla pena a dictis Volrico et Johanne de nobis aut nostris successoribus exigatur, vel possit exigi quoquo modo, aut ab heredibus eorumdem. Et in horum testimonium Sigillum nostrum | videlicet Abbatis duximus presentibus appendendum. Nos quoque Volricus dictus Lieblose et Johannes frater ejus prenotati omnia predicta ita esse confitemur, et specialiter quod nullam penam supra predictis exigere debemus aut possimus ab eisdem. Ceterum cum per nos super Ecclesia in Fribach vel iure patronatus eiusdem questio mota fuisset eisdem, nos instructione fide dignorum certificati, quod nullum ius nobis competiit in eisdem, promittimus bona fide pro nobis nostrisque | successoribus vniuersis, nullam dicto Monasterio vel eius fratribus mouere per nos vel per alios questionem; Et insuper si quid iuris habuimus in eisdem, ei plene | renuntiamus, et voluntarie ac totaliter transferimus in eosdem. In quorum omnium testimonium et etiam firmitatem ego Volricus predictus sigillum meum duxi presentibus appendendum, Et ego Johannes prenotatus quia sigillo proprio careo, presens instrumentum sigilli viri discreti . .¹⁾ Decani dicte Ecclesie Zouingensis petivi et obtinui | Roborari. Ego quoque . . Decanus antedictus ad ipsius Johannis petitionem sigillum meum duxi presentibus appendendum. Testes ad hoc vocati sunt: Dominus . . | Cantor dicte Zouingensis Ecclesie, Ruodolfus de Liebegge Canonicus Beronensis, Conradus Rector Ecclesie in Briens, et Cristianus Notarius curie Basiliensis, cum aliis | fide dignis. Datum et actum in Zouingen, Anno domini M. CCC. Nono, Sabbatho post Bartholomei Apostoli.